
Kış Dönemi Klasik Londra Turu-Antalya Çıkış 3 Gece 4 Gün YT002

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: Antalya

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - ANTALYA - LONDRA

Kış Dönemi Klasik Londra Turu Antalya Çıkışlı Sunexpress Hava Yolları ile 3 Gece & 4 Gün Hareket
Tarihleri 25.09.2025 , 09.10.2025 Antalya Havalimanı dış hatlar terminalinde saat 04.45'de bagaj ve
bilet işlemlerinin ardından Sunexpress Havayollarının SQ 590 sefer sayılı uçuşu ile 0755'de Londra
Gatwick Havalimanına hareket. Yerel saat ile 10.35'de varışımızın ardından  diğer misafirlerimizin
varışı ile birlikte bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Şehir turu esnasında
Hyde Park, Buckingham Sarayı, Big Ben Saat Kulesi, Trafalgar Meydanı, Amiral Nelson Anıtı,
Parlamento Binası, Westminister Köprüsü ve Manastırı, Oxford ve Regent Alışveriş Caddeleri,
Thames Nehri'ni görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest
zaman. Geceleme otelde

GÜN 2 - LONDRA

Sabah otelde yapacağımız kahvaltının ardından, katılmak isteyen misafirlerimizle birlikte ekstra
olarak düzenlenen London Eye, Westminster ve Thames Nehri turumuza başlıyoruz. Metro ile
ulaşacağımız bu turda, Londra’nın simgelerinden biri olan, 135 metre yüksekliğiyle Avrupa’nın en
büyük dönme dolabı London Eye’a bineceğiz. Ardından Westminster bölgesini keşfedecek, Thames
Nehri'nde yapacağımız keyifli tekne turuyla Londra’yı bambaşka bir açıdan görme fırsatımız olacak.
Turun devamında Londra’nın ünlü alışveriş ve yeme-içme noktalarından Covent Garden’da serbest
zamanımız olacak. Belirtilen saatte buluşarak otele döneceğiz. Geceleme otelimizde.

GÜN 3 - LONDRA

Sabah kahvaltımızın ardından, dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Oxford &
Bicester Outlet Turu'na başlıyoruz. İngiltere'nin güneydoğusunda yer alan ve tarihi, kültürel açıdan
büyük öneme sahip Oxford şehrine gidiyoruz. Dünyanın en köklü üniversitelerinden biri olan Oxford
Üniversitesi'ne ev sahipliği yapan bu şehir, yüzyıllardır öğrenci kenti kimliğini korumaktadır. Dünya
genelinden gelen öğrencilerle kozmopolit bir yapıya sahip olan Oxford, etkileyici mimarisi ve
kültürel mirasıyla turistler için de bir cazibe merkezidir. Turun devamında, yüzlerce markanın yer
aldığı ve dünyanın popüler alışveriş merkezlerinden biri olan Bicester Outlet'te serbest zamanın
ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

GÜN 4 - LONDRA - ANTALYA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Bagaj, bilet ve
pasaport işlemlerinin ardından Sunexpress Hava Yollarının SQ 589 sefer sayılı uçuşu ile 18.25'de
Antalya'ya hareket. Yerel saat 00.45'de(+1 gün) varış ve turumuzun sonu.Bir dahaki turumuzda
buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 0-2 yaş çocuktan komisyon verilmemektedir.
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